

Kirkebakke ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 31 75 86

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

Claus Keld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebakke ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 31 75 86 Stiftet: 16. december 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	I House Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel samt opførelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	16/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	424.428	-13.935
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.310	0
Øvrige finansielle omkostninger	-133.878	-5.200
Resultat før skat	990.860	-19.135
1 Skat af årets resultat	-217.968	3.700
Årets resultat	772.892	-15.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	772.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.435
Disponeret i alt	772.892	-15.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>14.177.310</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.177.310</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.177.310</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Ejendomme til videresalg	<u>1.936.000</u>	<u>12.379.964</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.936.000</u>	<u>12.379.964</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.150	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3.700
	Andre tilgodehavender	<u>11.953</u>	<u>2.094.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.103</u>	<u>2.098.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.707</u>	<u>972.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417.810</u>	<u>15.450.775</u>
	Aktiver i alt	<u>16.595.120</u>	<u>15.450.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	757.457	-15.435
	Egenkapital i alt	807.457	34.565
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	188.400	0
	Hensatte forpligtelser i alt	188.400	0
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	8.935.990	9.088.558
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.935.990	9.088.558
	Gældsforpligtelser	156.308	156.197
	Gæld til pengeinstitutter	2.700.000	2.728.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.238.595	3.408.375
	Selskabsskat	40.018	0
6	Anden gæld	518.852	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.500	34.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.663.273	6.327.652
	Gældsforpligtelser i alt	15.599.263	15.416.210
	Passiver i alt	16.595.120	15.450.775
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	16/12 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.018	0
Årets regulering af udskudt skat	177.950	-3.700
	217.968	-3.700

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.033.036	0
Overførsler fra varebeholdning	10.443.964	0
Kostpris 31. december	<u>13.477.000</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	700.310	0
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>700.310</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.177.310</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.762 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 807 t.kr. til -805 t.kr. En nedsættelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendomme øges med 4.142 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive øget fra de nuværende 807 t.kr. til 4.038 t.kr.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	0
Kontant indbetalt kapital	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-15.435	0
Årets overførte overskud eller underskud	772.892	-15.435
	757.457	-15.435
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.092.298	9.244.755
Heraf forfalder inden for 1 år	-156.308	-156.197
	8.935.990	9.088.558
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.256.499	8.603.115
6. Anden gæld		
Af anden gæld udgør depositum i alt 200 t.kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.092 t.kr., er der givet pant på 9.472 t.kr. i ovenstående ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.113. t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Pengeinstitut har stillet tabsgaranti overfor realkreditinstitut på 559 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I House Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.